[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ     ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01.08.2013                      №76                    х.Верхнеподпольный
О     ведении      реестра       муниципального

имущества  муниципального      образования
«Верхнеподпольненское сельское поселение»
                В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г. №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», постановлением Администрации Ростовской области  от 02.08.2012г. №709 «Об утверждении Положения об учете государственного имущества Ростовской области», в целях организации учета муниципального имущества  муниципального образования «Верхнеподпольненское сельское поселение», а также для обеспечения полноты и достоверности, содержащихся в реестре сведений  о муниципальном имуществе муниципального образования «Верхнеподпольненское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Ведение реестра муниципального имущества муниципального образования «Верхнеподпольненское сельское поселение» осуществлять в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г. №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».
         2.  Признать утратившим силу:

2.1. Постановление Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 01.11.2012г. №136 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества муниципального образования «Верхнеподпольненское сельское поселение».

           3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальном печатном органе- газете «Местные ведомости».

           4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации  Верхнеподпольненского сельского поселения (http://v-podpolniy.ru/).

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Зам.Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения Дашкову И.С.

Глава Верхнеподпольненского

сельского поселения                                                                             Т.Н.Терских